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BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A

Cuentas de Cheques RFC: BMN-930209-927

28/06/2021 10:58 AM
6961 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO, Mes actual, 01/06/2021 al 28/06/2021

INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCO | INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO | 0413666961 | 072 320 00413666961 8
0167-SUCURSAL ZAPOPAN | 29/0ct./2015

SALDO TOTAL: Pesos
Saldo Dlspon : $4,872.00 MXP
Saldo Actual: $4,872.00 MXP
Inicial del dla $4 872.00 MXP
Final Mes Anterior: $4,102.00 MXP

FECHA DE A COD. 3 A
CUENTA OPERACION FECHA REFERENCIA DESCRIPCION TRANSAC SUCURSAL DEPOSITOS RETIROS SALDO MOVIMIENTO DESCRIPCION DETALLADA CHEQUE

SPEI RECIBIDO BCO:0012 BBVA
NCOMER HR LIQ 16: 34 09, DEL
CLIENTE KARINA FABIOI
GUTIERREZ NEGRETE, DE LA
0413666961 01/06/2021 01/06/2021 0000000000 MBAN01002106010095140787 003 5663 $50.00 - $4,152.00 1235 CLABE 012333029248326635 CON -
RFC GUNK940321535, CONCEPTO:
CONSTANCIA, REFERENCIA:

6210 ST:
MBAN01002106010095140787

SPEI RECIBIDO, BCO:0646 STP HR

I 3:43:11, 'DEL CLIENTE

EURERLO SILUA CONZALEL, DE A
0413666961 02/06/2021  02/06/2021 0000000000  17203ALBO02062021184256322 003 5663 $350.00 - $4,502.00 1236 REC S10E06090 31 0CLRS00, -

NCEPTOVé:urso REFERENCIA:
17203ALB002062021 184256322

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0413666961 02/06/2021  02/06/2021 0000000000  DEROSITO DE CUENTA DE 000 7243 $350.00 - $4,852.00 1237 GUADALAJARA 00634, -
REFERENCIA 000]JBVFXMO0I4

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0413666961 02/06/2021  02/06/2021 0000000000 ?g;ga{g% DE CUENTA DE 000 7243 $350.00 - $5,202.00 1238 GUADALAéAR/SD%O . -
REFERENCIA 000JBVFYPOI4

SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA
BANCOMER HR LIQ: 16:08:15, DEL
CLIENTE GUADALUPE DEL ROCIO

ALAMILLO ROBLES, DE LA CLABE
0413666961 02/06/2021 02/06/2021 0000000000 MBAN01002106020096451399 003 5663 $350.00 - $5,552.00 1239 012396026469236586 CON RFC -
AARG790708626, CONCEPTO:

CURSO DE FOTOGRAFIA,
REFERENCIA: 0206210 CVE RAST:
MBAN01002106020096451399

SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA
BANCOMER HR LIQ 16:44:11, DEL
giISENTE SANDRA EUGENIA

0413666961 02/06/2021 02/06/2021 0000000000 MBAN01002106020096501476 003 5663 $350.00 - $5,902.00 1240 CLABE 012320028138231996 CON -
RFC CAL38012132Q3 CO CEPTO:

REFERENCIA 0206210 CVE RAST:
MBAN01002106020096501476

SPEI RECIBIDO BCO:0002
MEX HR LIQ 18:31:31, DEL
CLIENTE MARIA ELIZABETH

AGUILAR SANCHEZ, DE LA CLABE
0413666961 03/06/2021 03/06/2021 0000000000  085950928246101191 003 5663 $350.00 - $6,252.00 1241 002073560154246641 CON RFC -

C DEFT350,
REFERENCIA: 0000350 CVE RAST:
085950928246101191

SPEI RECIBIDO, BCO:0002

X LIQ 20:26:55, DEL
CLIENTE MARIO VILLEGAS PEREZ
DE LA CLABE

0413666961 03/06/2021 03/06/2021 0000000000 085904120064315411 003 5663 $350.00 - $6,602.00 1242 002397903975005854 CON RFC -

VIPM670119KS6, CONCEPTO:
FOTOGRAFIA, REFERENCIA
0030621 CVE RA:
085904120064315411

SPEI RECIBIDO, BCO 0012 BBVA
HR LT

FERNANDEZ MENDOZA, DE LA
0413666961 04/06/2021 04/06/2021 0000000000  MBAN01002106040099072206 003 5663 $300.00 - $6,902.00 1243 CLABE 012225011666512752 CON -
RFC FEII‘SE79111‘F‘6G7 CONCEPTO
04062 0 CVE RAST:
MBAN0100210604DD99D72206

SPEI RECIBIDO, BCO 0012 BBVA
HR LT

FERNANDEZ MENDOZA, DE LA
0413666961 04/06/2021 04/06/2021 0000000000  MBAN01002106040099088752 003 5663 $50.00 - $6,952.00 1244 CLABE 012225011666512752 CON -

RFC FEMH7911146G7, CONCEPTO:

CURSO, REFERENCIA: 0406210

CVE RAST:
MBAN01002106040099088752

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0413666961 07/06/2021  07/06/2021 0000000000  PEROSITO DE CUENTA DE 000 7243 $350.00 - $7,302.00 1245 GUADALMIARA 004, -

SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO
HR LIQ: 14:10:15, DEL CLIENTE
JESUS MANUEL NUNEZ GARCIA,

0413666961 07/06/2021  07/06/2021 0000000000  BB167529008386 003 5663 $350.00 - $7,652.00 1246 2000000510377 CONRFC -
CURSO FOTOGRAFIA
SHARTPHONE, REFERENCIA:

BB167529008386

en cajero Banorte. Le depositaste
N a la tarjeta, **0000
‘ORM,

0413666961 08/06/2021  08/06/2021 0000000000  Deposito en efectivo 000 4666 $200.00 - $7,852.00 1247 PARA EL TRABMO DELESTADO: en .

CIMA 4, JUAN GIL PRECIAD,,
ZAPOPAN a las 12:23 hrs. -
N30825

en cajero Banorte. Le depositaste
$150.00 MXN a la tarjeta, **0000
de INSTITUTO DE FORMACION
PARA EL TRABAJO DEL ESTADO, en

0413666961 08/06/2021 08/06/2021 0000000000 Deposito en efectivo 000 4666 $150.00 - $8,002.00 1248 el ca]ero de SUC TESISTAN LA
JUAN GIL PRECIAD,,
ZAPOPAN alas 12:26 hrs. -
N30825
0413666961 08/06/2021 08/06/2021 0000000000 MBAN01002106080053143372 003 5663 $350.00 - $8,352.00 1249 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA -
BANCOMER HR LIQ 16:33:28, DEL

CLIENTE HAYDEE ADELINA
FERNANDEZ MENDOZA,
CLABE 012225011666512752 CON
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FECHA DE 5 COD. o 5
CUENTA OPERACION FECHA REFERENCIA DESCRIPCION TRANSAC SUCURSAL DEPOSITOS RETIROS SALDO MOVIMIENTO DESCRIPCION DETALLADA CHEQUE
RFC FEMH7911146G7 CONCEPTO:
MARKETING DIG:
REFERENCIA: 0806210 CVE RAST:
MBAN01002106080053143372

IVA:00000000.00 , A LA CUENTA
0413666961 09/06/2021  09/06/2021 0004062021  TRASPASO A CUENTA PROPIA 790 8846 - $3,000.00  $5,352.00 1250 1122261713, ING PROP U PTO -

IFT9805209A3

en cajero Banorte. Le deposltaste
$6,500.00 MXN a la, tal
*gOOODCdg INSTITUTO E o
FORMACION PARA EL TRABAJ
0413666961 10/06/2021  10/06/2021 0000000000  Deposito en efectivo 000 4666 $6,500.00 - $11,852.00 1251 DEL ESTADO on el cajero de.SUC -
PTO VALLARTA LAS JUNTAS 3,
CARRETERA, PUERTO VALLARTA a
las 10:12 hrs. - N31165

en caJero Banorte. Le depositaste

$7,170.00 MXN a la, tarjeta

5600 e ISTITOTS B
0413666961 10/06/2021  10/06/2021 0000000000  Deposito en efectivo 000 4666 $7,170.00 - $19,022.00 1252 E%'EMQSCTIEE’,‘OPQ?QIEC'%JTS,’O‘Bd"gguc -

PTO VALLARTA LAS JUNTAS 3,

CARRETERA, PUERTO VALLARTA a

las 10:13 hrs. - N3116

en cajero Banorte. Le depositaste
200.00 MXN a la taor]Rerla, **0000

PARA EL TRABAJO DEL ESTADO, en
el cajero de SUC PTO VALLARTA
LAS JUNTAS 3, CARRETERA,,
PUERTO VALLARTA alas 10114 hrs.

0413666961 10/06/2021 10/06/2021 0000000000 Deposito en efectivo 000 4666 $200.00 - $19,222.00 1253

IACION
0413666961 10/06/2021  10/06/2021 0000000000  Deposito en efectivo 000 4666 $200.00 - $19,422.00 1254 PR L TR REL ESTADO e -
ETI

PUERTO VALLARTA a las 1015 hrs.
- N31165

IVA:00000000.00 , A LA CUENTA
0413666961 14/06/2021  14/06/2021 0014062021 ~ TRASPASO A CUENTA PROPIA 790 8846 - $16,000.00 $3,422.00 1255 1122201713, ING PROP U PTO

IFT9805209A3

DE LA CUENTA: 0462151764,
Fotografia

0413666961 16/06/2021 16/06/2021 0000210616 TRASPASO 004 7279 $100.00 - $3,522.00 1256

SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA
R HR LIQ 20:40:51, DEL

0413666961 17/06/2021 17/06/2021 0000000000 MBAN01002106180064829732 003 5663 $350.00 - $3,872.00 1257 CLABE 012320011736210148 CON -

170
MBAN01002106180064829732

SPEIL RECIBIDO BCO:0012 BBVA

BANC( R HR LIQ: 09:40:43, DEL

CLIENTE SARA GABRIELA

HERNANDEZ GONZALEZ, DE LA
0413666961 18/06/2021 18/06/2021 0000000000  MBAN01002106180065167501 003 5663 $350.00 - $4,222.00 1258 CLABE 012320015852569685 CON -

RFC HEGS681004XXX, CONCEPTO

MARKETING, REFERENC

1806210 CVE RAST:

MBAN01002106180065167501

SPEI RECIBIDO, BCO 0002
NAI 1Q: 13:23: 12, DEL
CLIENTE ANGELINO TOLEDO

0413666961 18/06/2021 18/06/2021 0000000000  085902237634316911 003 5663 $350.00 - $4,572.00 1259 002320701564606464 CON RFC -
TOAA770615QV7, CONCEPTO:
PAGO CURSO MARKETING 19
JUNIO REFERENCIA: 0180621 CVE
RAST: 085902237634316911

en cajero Banorte. Le depositaste
a la tarjeta, **0000
‘ORM,

0413666961 18/06/2021  18/06/2021 0000000000  Deposito en efectivo 000 4666 $500.00 - $5,072.00 1260 Zﬁg}e% TRABMO DEL S TARX & -

LAS JUNTAS 3, CARRETERA,,
PUERTO VALLARTA a las 13126 hrs.

en cajero Banorte. Le depositaste
$500.00 MXN a la tarjeta, **0000
de INSTITUTO DE FORMACION

DEL ESTADO, en _
0413666961 18/06/2021  18/06/2021 0000000000  Deposito en efectivo 000 4666 $500.00 - $5,572.00 1261 oA ca]erodeSU Y A
3, CARRETE|

PUERTO VALLARTA a las 1328 hrs.

S N31165
0413666961 18/06/2021  18/06/2021 0000000000  DEP.EFECTIVO 000 1935 $10,830.00 - $16,402.00 1262 - -
0413666961 18/06/2021  18/06/2021 0000000000  DEP.EFECTIVO 000 1935 $6,440.00 - $22,842.00 1263 - -
0413666961 18/06/2021  18/06/2021 0000000000  DEP.EFECTIVO 000 1935 $6,440.00 - $29,282.00 1264 - -
0413666961 18/06/2021  18/06/2021 0000000000  DEP.EFECTIVO 000 1935 $1,490.00 - $30,772.00 1265 - -

en cajero Banorte. Le deposltaste

0 MXN a la tarjeta, **0000

de INSTITUTO DE FORMACION

0413666961 18/06/2021  18/06/2021 0000000000  Deposito en efectivo 000 4666 $300.00 - $31,072.00 1266 PARA EL TRABAJO DEL ESTADO, en  _

el ca]ero de SUC PTO VALLARTA
JUNTAS 3, CARRETER,
PUERTO VALLARTA alas 13 41 hrs.

DE LA CUENTA: 0413266521, -
0413666961 18/06/2021 18/06/2021 0000210618  TRASPASO 004 7279 $50.00 - $31,122.00 1267 Curso marketing digital

0413666961 18/06/2021  18/06/2021 0000210618  TRASPASO 004 7279 $200.00 - $31,322.00 1268 DE LA CUENTA: 0413266521, -

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0413666961 21/06/2021  21/06/2021 0000000000 ~ DEFOSITO DE CUENTA DE 000 7243 $350.00 - $31,672.00 1269 GUADALAJARA 00065, -
REFERENCIA 001374L7L01V

SPEI RECIBIDO, BCO:0036
INB HR LIQ 14:38:09, DEL
CLIENTE MONSERRAT MARTINEZ

0413666961 23/06/2021 23/06/2021 0000000000 036APPM2306202171384995 003 5663 $350.00 - $32,022.00 1270 036375500591565169 CON RFC -
MARM851002219 CONCEPTO:
0 Curso Marketlng digital,
REFERENCIA 2021062 CVE RAST:
036APPM2306202171384995

DE LA CUENTA: 0462151764, -
0413666961 24/06/2021 24/06/2021 0000210624  TRASPASO 004 7279 $50.00 - $32,072.00 1271 Constancia maquillaje

en cajero Banorte. Le depositaste
$500.00 MXN a la tarjeta, **0000
de INSTITUTO DE FORMACION

0413666961 24/06/2021  24/06/2021 0000000000  Deposito en efectivo 000 4666 $500.00 - $32,572.00 1272 PARA EL TRABAIQ, DEL ESTADO, en

PUERTO VALLARTA a las 1959 hrs.
- N31165

https://nbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Consultas/Movimientos/Detalle.aspx?g=1 28/06/2021
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FECHA DE
CUENTA OPERACION FECHA
0413666961 25/06/2021  25/06/2021
0413666961 25/06/2021 25/06/2021

https://nbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Consultas/Movimientos/Detalle.aspx?g=1

REFERENCIA

0025062021

0000000000

DESCRIPCION

TRASPASO A CUENTA PROPIA

MBAN01002106250073336208

Pagina 3 de 3

TRE\?‘]%‘AC SUCURSAL DEPOSITOS RETIROS SALDO MOVIMIENTO DESCRIPCION DETALLADA CHEQUE

790 8846 - $29,000.00 $3,572.00 1273 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA -
1122261713, ING PROP PTO
VALLARTA I AL R.F.C.

IFT9805209A3

SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA
BANCOMER HR LIQ 15:58:59, DEL
CLIENTE FRANCISCO JAVIER
PALOMERA CAZARES, DE LA CLABE
012365011509138399 CON RFC -
PACF7709 69V1, CONCEPTO:

CURSO DE GALLETAS,
REFERENCIA 2506210 CVE RAST:
MBAN01002106250073336208

003 5663 $1,300.00 - $4,872.00 1274

DEPOSITOS RETIROS
OPERACIONES: 37 3
TOTAL: $48,770.00 $48,000.00

28/06/2021



